
Clas. Pett. Categoria Cognome Nome Anno nascita Codice Società Risultato

1 EM/c PEZZUTO LEONARDO 01/05/2005 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8"9

2 EM/c ALBANESE ALBERTO 17/06/2006 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9"2

3 EM/c ANTONACI ALESSIO 17/08/2006 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9"5

4 EM/c CAMPAGNA GIORGIO 28/12/2006 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 10"6

1 EM/b DE GIORGI DANIELE 12/08/2003 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8"8

2 EM/b DELLE ROSE GABRIELE 18/11/2004 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9"1

3 EM/b SACCHI OSCAR 17/02/2003 LE383 ATLETICA CAPO DI LEUCA 9"8

1 EM/b QUARTA ALESSANDRO 09/10/2004 LE620 TRE CASALI SAN CESARIO 9"1

2 EM/b APREA SAMUELE 22/12/2003 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9"7

3 EM/b TOTTI GABRIELE 04/05/2003 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9"9

1 EM/a SACCHI FRANCESCO 26/05/2001 LE383 ATLETICA CAPO DI LEUCA 7"7

2 EM/a PLACI' GABRIEL 11/09/2001 LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 8"2

3 EM/a LORENZO FRANCESCO 24/09/2002 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9"1

4 EM/a PALAZZO PIERANDREA 14/06/2002 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9"2

1 EM/a GRECO FRANCESCO 18/06/2002 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 7"8
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Cat. Amatori-Master

CLASSIFICHE   maschili

Mt. 50 piani

1° serie

GRAND PRIX

2° serie

3° serie

4° serie

5° serie



2 EM/a LORENZO BRUNO 24/09/2002 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8"8

3 EM/a STAPANE FRANCESCOMARIA 18/04/2001 LE607 A.S. PODISTICA TUGLIE 9"1

4 EM/a TOMAO GIORGIO ACHILLE 13/08/2001 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9"7

1 EM/c PEZZUTO LEONARDO 01/05/2005 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8"9 1

2 EM/c ALBANESE ALBERTO 17/06/2006 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9"2 1

3 EM/c ANTONACI ALESSIO 17/08/2006 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9"5 1

4 EM/c CAMPAGNA GIORGIO 28/12/2006 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 10"6 1

1 EM/b DE GIORGI DANIELE 12/08/2003 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8"8 2

2 EM/b DELLE ROSE GABRIELE 18/11/2004 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9"1 2

2 EM/b QUARTA ALESSANDRO 09/10/2004 LE620 TRE CASALI SAN CESARIO 9"1 3

4 EM/b APREA SAMUELE 22/12/2003 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9"7 3

5 EM/b SACCHI OSCAR 17/02/2003 LE383 ATLETICA CAPO DI LEUCA 9"8 2

6 EM/b TOTTI GABRIELE 04/05/2003 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9"9 3

1 EM/a SACCHI FRANCESCO 26/05/2001 LE383 ATLETICA CAPO DI LEUCA 7"7 4

2 EM/a GRECO FRANCESCO 18/06/2002 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 7"8 5

3 EM/a PLACI' GABRIEL 11/09/2001 LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 8"2 4

4 EM/a LORENZO BRUNO 24/09/2002 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8"8 5

5 EM/a LORENZO FRANCESCO 24/09/2002 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9"1 4

5 EM/a STAPANE FRANCESCOMARIA 18/04/2001 LE607 A.S. PODISTICA TUGLIE 9"1 5

7 EM/a PALAZZO PIERANDREA 14/06/2002 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9"2 4

8 EM/a TOMAO GIORGIO ACHILLE 13/08/2001 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9"7 5

Clas. Pett. Categoria Cognome e Nome Anno nascita Codice Società Risultato

1 EM/a PRIMOGERI LORENZO 25/04/2001 LE618 A.S.D. ORIENT'ATLETICA TRICASE 2'04"8

2 EM/a SACCHI FRANCESCO 26/05/2001 LE383 ATLETICA CAPO DI LEUCA 2'05"2

3 EM/a PISCOPIELLO COSIMO 19/03/2001 LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 2'09"6

4 EM/b SACCHI OSCAR 17/02/2003 LE383 ATLETICA CAPO DI LEUCA 2'34"7

5 EM/b QUARTA ALESSANDRO 09/10/2004 LE620 TRE CASALI SAN CESARIO 2'37"7

MT.50 piani Classifica ESORDIENTI "B"

Mt. 600 Classifica ESORDIENTI

MT.50 piani Classifica ESORDIENTI "A"

MT.50 piani Classifica ESORDIENTI "C"

Mt. 60 piani

1° serie



Clas. Pett. Categoria Cognome e Nome Anno nascita Codice Società Risultato

1 RM PETROSINO DAVIDE 27/04/1999 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8"3

2 RM DE VITA JIMMY 25/05/1999 LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 8"4

3 RM STEA FRANCESCO 16/02/1999 LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 8"8

4 RM LANDOLFO GABRIELE 27/08/1999 LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 9"8

1 RM SANZIA JEAN FRANCOIS 15/05/1999 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8"6

2 RM GRECO GIACOMO 25/07/2000 LE620 TRE CASALI SAN CESARIO 8"9

3 RM BORTUNE DANIELE 12/03/2000 LE618 A.S.D. ORIENT'ATLETICA TRICASE 9"00

4 RM CACCIATORE ALESSANDRO 18/08/1999 LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 9"2

1 RM RIZZO GIULIO 15/06/1999 LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 8"4

2 RM DELL'ATTI GABRIELE 06/02/2000 LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 8"7

3 RM D'AMICO FERDINANDO 10/02/1999 LE383 ATLETICA CAPO DI LEUCA 8"9

4 RM GRECO MATTIA 18/01/1999 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9"2

1 RM PETROSINO DAVIDE 27/04/1999 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8"3 1

2 RM DE VITA JIMMY 25/05/1999 LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 8"4 1

2 RM RIZZO GIULIO 15/06/1999 LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 8"4 3

4 RM SANZIA JEAN FRANCOIS 15/05/1999 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8"6 2

5 RM DELL'ATTI GABRIELE 06/02/2000 LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 8"7 3

6 RM STEA FRANCESCO 16/02/1999 LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 8"8 1

7 RM GRECO GIACOMO 25/07/2000 LE620 TRE CASALI SAN CESARIO 8"9 2

7 RM D'AMICO FERDINANDO 10/02/1999 LE383 ATLETICA CAPO DI LEUCA 8"9 3

9 RM BORTUNE DANIELE 12/03/2000 LE618 A.S.D. ORIENT'ATLETICA TRICASE 9"00 2

10 RM CACCIATORE ALESSANDRO 18/08/1999 LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 9"2 2

10 RM GRECO MATTIA 18/01/1999 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9"2 3

12 RM LANDOLFO GABRIELE 27/08/1999 LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 9"8 1

Clas. Pett. Categoria Cognome e Nome Anno nascita Codice Società Risultato

1 RM ARDITO STEFANO 09/09/1999 LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 3'12"7

2 RM MARSELLA GIANMARCO 28/07/2000 LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 3'17"6

3 RM RIZZO GIULIO 15/06/1999 LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 3'19"6

4 RM D'AMICO FERDINANDO 10/02/1999 LE383 ATLETICA CAPO DI LEUCA 3'32"2

5 RM LANDOLFO GABRIELE 27/08/1999 LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 3'34"7

Mt. 1.000 Classifica RAGAZZI

2° serie

3° serie

Mt. 60 piani Classifica RAGAZZI



6 RM DELL'ATTI GABRIELE 06/02/2000 LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 3'37"8

7 RM STEA FRANCESCO 16/02/1999 LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 3'48"2

Clas. Pett. Categoria Cognome e Nome Anno nascita Codice Società Risultato

1 CM ORLANDINI LUIGI 16/08/1997 LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 14"8

Clas. Pett. Categoria Cognome e Nome Anno nascita Codice Società Risultato

1 CM DI MITRI FRANCESCO 20/06/1997 LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 3'13"7

Clas. Pett. Categoria Cognome e Nome Anno nascita Codice Società Risultato

1 CM PLACI' MANUEL 01/02/1998 LE394 KINESIS PALAIA SALENTO ATLET. mt. 5,85

2 CM ORLANDINI LUIGI 16/08/1997 LE602 A.S. ATLETICA TRICASE mt. 5,21

3 CM TENESECA ALEGRIAROGEER MILLER 14/04/1997 LE602 A.S. ATLETICA TRICASE mt. 5,18

4 CM MUSCATELLO ROBERTO 20/08/1998 LE618 A.S.D. ORIENT'ATLETICA TRICASE mt. 4,97

Clas. Pett. Categoria Cognome e Nome Anno nascita Codice Società Risultato

1 PM CAMPASENA FRANCESCO 20/12/1990 LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 23"9 1

2 JM CAVAIOLA DAVIDE 29/08/1994 LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 24"7 1

3 JM ROLLO DARIO 06/06/1994 LE620 TRE CASALI SAN CESARIO 25"1 1

4 AM PODO EMANUELE 11/11/1996 LE394 KINESIS PALAIA SALENTO ATLET. 25"7 1

5 JM DE PACE FRANCESCO 04/10/1993 LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 26"9 1

1 MM35 DE LUCA SIMONE 00/01/1900 0 FRATELLANZA MODENA 24"8 2

2 MM40 DE CARLO MAURO 30/07/1971 LE389 AS RUNNING CLUB 25"1 2

3 MM45 LOMBARDO CLAUDIO 27/07/1965 LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 28"3 2

4 MM50 DELL'ATTI GIOVANNI 05/08/1962 LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 30"7 2

5 MM40 LOLLI LUIGINO 21/06/1970 LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 31"00 2

Clas. Pett. Categoria Cognome e Nome Anno nascita Codice Società Risultato

1 PM CAMPASENA FRANCESCO 20/12/1990 LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 23"9 1

Mt. 1.000 Classifica CADETTI

Mt. 200 piani

Mt. 100Hs

Salto in LUNGO classifica CADETTI

Mt. 200 Classifica Assoluti/Amatori/Master

1° serie

2° serie



1 JM CAVAIOLA DAVIDE 29/08/1994 LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 24"7 1

1 MM35 DE LUCA SIMONE 00/01/1900 0 FRATELLANZA MODENA 24"8 2

2 JM ROLLO DARIO 06/06/1994 LE620 TRE CASALI SAN CESARIO 25"1 1

1 MM40 DE CARLO MAURO 30/07/1971 LE389 AS RUNNING CLUB 25"1 2

1 AM PODO EMANUELE 11/11/1996 LE394 KINESIS PALAIA SALENTO ATLET. 25"7 1

3 JM DE PACE FRANCESCO 04/10/1993 LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 26"9 1

1 MM45 LOMBARDO CLAUDIO 27/07/1965 LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 28"3 2

1 MM50 DELL'ATTI GIOVANNI 05/08/1962 LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 30"7 2

2 MM40 LOLLI LUIGINO 21/06/1970 LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 31"00 2

Clas. Pett. Categoria Cognome e Nome Anno nascita Codice Società Risultato

1 PM OTTOH PETER NEOKAROSE 25/11/1992 LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 1'00"2

1 MM35 DE LUCA SIMONE 00/01/1900 0 FRATELLANZA MODENA 1'01"4

1 MM50 MICOLANO ANTONIO 18/02/1960 LE326 C.U.S. LECCE 1'29"5

Clas. Pett. Categoria Cognome e Nome Anno nascita Codice Società Risultato

1 MM35 BERGAMO CRISTIAN 07/08/1977 LE326 C.U.S. LECCE 9'27"7

1 MM45 STAPANE TIZIANO 26/03/1965 LE607 A.S. PODISTICA TUGLIE 10'09"2

1 MM40 FRIOLO DIEGO MAURO 28/02/1968 LE326 C.U.S. LECCE 10'23"3

2 MM40 MICCOLI PIERO 28/05/1969 LE624 SALENTO FREE RUNNERS 10'28"2

1 AM COLAZZO ANTONIO 10/01/1995 LE607 A.S. PODISTICA TUGLIE 10'34"7

1 JM DE PACE FRANCESCO 04/10/1993 LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 11'05"4

2 MM45 CUOCO MICHELE 00/01/1900 BR148 LE OMBRE DELL'ALBERO 11'51"9

1 MM50 PERCHIA SERGIO ANTONIO 26/11/1961 LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 12'52"2

1 AM PERCHIA STEFANO 08/04/1996 LE394 KINESIS PALAIA SALENTO ATLET. mt. 13,32

2 AM PRIMICERI DAVIDE 1995 FG283 CLUB ATL. SAN NICANDRO mt. 13,31

1 MM45 PRIMICERI LUIGI 13/08/1963 LE389 AS RUNNING CLUB mt. 12,10

Clas. Pett. Categoria Cognome Nome Anno nascita Codice Società Risultato

Mt. 400Hs Classifica Assoluti/Amatori/Master

Mt. 3.000 Classifica Assoluti/Amatori/Master

CLASSIFICHE   femminile

Salto TRIPLO classifica Assoluti/Amatori/Master

Mt. 50 piani

1° serie



1 EF/c ALBANESE ARIANNA 15/01/2005 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9"9 1

2 EF/c PISCOPIELLO LAURA 23/06/2005 LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 10"2 1

3 EF/c MANNARINI GIORGIA 11/02/2006 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 11"3 1

4 EF/c FULGENZI GIORGIA 02/02/2005 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 12"00 1

5 EF/c MUOLO SIMONA 19/07/2006 LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 15"6 1

1 EF/b DELLE ROSE ALICE CHIARA 17/09/2003 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9"1 2

2 EF/b MUOLO SILVIA 21/01/2003 LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 9"4 2

3 EF/b PERRONE GAIA 07/01/2003 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9"7 2

4 EF/b LUPERTO BENEDETTA 24/10/2004 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 11"00 2

1 EF/a PEZZUTO MARIA IRMA 09/08/2001 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 7"9 3

2 EF/a RIZZO AURORA GIOVANNA 24/06/2001 LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 8"3 3

3 EF/a MARRA MARTINA 08/08/2002 LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 8"5 3

4 EF/a DELL'ATTI ELENA 04/04/2002 LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 8"8 3

1 EF/a MERLINO ALESSANDRA 07/07/2001 LE620 TRE CASALI SAN CESARIO 8"4 4

2 EF/a LOMBARDO AURORA 16/10/2001 LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 9"4 4

3 EF/a LOLLI LUDOVICA 27/07/2002 LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 9"8 4

1 EF/c ALBANESE ARIANNA 15/01/2005 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9"9 1

2 EF/c PISCOPIELLO LAURA 23/06/2005 LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 10"2 1

3 EF/c MANNARINI GIORGIA 11/02/2006 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 11"3 1

4 EF/c FULGENZI GIORGIA 02/02/2005 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 12"00 1

5 EF/c MUOLO SIMONA 19/07/2006 LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 15"6 1

1 EF/b DELLE ROSE ALICE CHIARA 17/09/2003 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9"1 2

2 EF/b MUOLO SILVIA 21/01/2003 LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 9"4 2

3 EF/b PERRONE GAIA 07/01/2003 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9"7 2

4 EF/b LUPERTO BENEDETTA 24/10/2004 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 11"00 2

1 EF/a PEZZUTO MARIA IRMA 09/08/2001 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 7"9 3

2 EF/a RIZZO AURORA GIOVANNA 24/06/2001 LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 8"3 3

3 EF/a MERLINO ALESSANDRA 07/07/2001 LE620 TRE CASALI SAN CESARIO 8"4 4

4 EF/a MARRA MARTINA 08/08/2002 LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 8"5 3

3° serie

MT.50 piani Classifica ESORDIENTI "A"

MT.50 piani Classifica ESORDIENTI "C"

MT.50 piani Classifica ESORDIENTI "B"

3° serie

2° serie



5 EF/a DELL'ATTI ELENA 04/04/2002 LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 8"8 3

6 EF/a LOMBARDO AURORA 16/10/2001 LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 9"4 4

7 EF/a LOLLI LUDOVICA 27/07/2002 LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 9"8 4

Clas. Pett. Categoria Cognome e Nome Anno nascita Codice Società Risultato

1 EF/a MERLINO ALESSANDRA 07/07/2001 LE620 TRE CASALI SAN CESARIO 2'12"8

2 EF/a RIZZO AURORA GIOVANNA 24/06/2001 LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 2'13"1

3 EF/a DELL'ATTI ELENA 04/04/2002 LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 2'39"7

4 EF/c PISCOPIELLO LAURA 23/06/2005 LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 2'49"00

5 EF/a LOLLI LUDOVICA 27/07/2002 LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 2'57"4

6 EF/a LOMBARDO AURORA 16/10/2001 LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 3'11"3

Clas. Pett. Categoria Cognome e Nome Anno nascita Codice Società Risultato

1 RF DE CARLO ANDREA MARIASOLE 19/10/1999 LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 8"5

2 RF LUPERTO SILVIA 15/07/1999 LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8"9

3 RF GEMELLO STEFANIA 13/11/1999 LE394 KINESIS PALAIA SALENTO ATLET. 9"4

Clas. Pett. Categoria Cognome e Nome Anno nascita Codice Società Risultato

1 RF CIULLO JAHNYLA ANTONELL 17/06/1999 LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 3'36"2

2 RF RICCHIUTO LORENA 20/03/1999 LE618 A.S.D. ORIENT'ATLETICA TRICASE 3'38"1

Clas. Pett. Categoria Cognome e Nome Anno nascita Codice Società Risultato

1 CF SANAPO ELENA 19/02/1997 LE394 KINESIS PALAIA SALENTO ATLET. 12"7

2 CF URSO DANIELA 28/05/1997 LE618 A.S.D. ORIENT'ATLETICA TRICASE 13"00

3 CF SCOLOZZI LAURA 18/05/1997 LE394 KINESIS PALAIA SALENTO ATLET. 13"7

4 CF GEMELLO BENEDETTA LUCIA 19/07/1997 LE394 KINESIS PALAIA SALENTO ATLET. 15"8

Clas. Pett. Categoria Cognome e Nome Anno nascita Codice Società Risultato

1 CF SANAPO ELENA 19/02/1997 LE394 KINESIS PALAIA SALENTO ATLET. mt. 5,29

2 CF SCOLOZZI LAURA 18/05/1997 LE394 KINESIS PALAIA SALENTO ATLET. mt. 4,86

3 CF URSO DANIELA 28/05/1997 LE618 A.S.D. ORIENT'ATLETICA TRICASE mt. 4,72

Salto in LUNGO classifica CADETTE

Mt. 80Hs Classifica CADETTE

Mt. 1.000 Classifica RAGAZZE

Mt. 600 Classifica ESORDIENTI

Mt. 60 piani



4 CF COSTA DANA 22/12/1997 LE602 A.S. ATLETICA TRICASE mt. 4,70

5 CF CIULLO PIERA GIORGIA 09/01/1997 LE602 A.S. ATLETICA TRICASE mt. 4,57

6 CF MARGARI ELEONORA 14/04/1997 LE394 KINESIS PALAIA SALENTO ATLET. mt. 4,49

7 CF AGOSTINELLOMARTA 04/03/1998 LE602 A.S. ATLETICA TRICASE mt. 4,34

8 CF GEMELLO BENEDETTA LUCIA 19/07/1997 LE394 KINESIS PALAIA SALENTO ATLET. mt. 4,10

Clas. Pett. Categoria Cognome e Nome Anno nascita Codice Società Risultato

1 MF55 CAMASSA ALESSANDRA 24/04/1955 LE326 C.U.S. LECCE 12'40"7

LECCE 12 LUGLIO 2012

Mt. 3.000 Classifica Assoluti/Amatori/Master


